· 102 incessit: incescit | scelerataque: celerataque Mt^{ac} (*corr. s. l.* Mt^{2c}) · 104
 incidit: decidit · 105 semianimi: semianimis · 107 Broteasque: protheusque ·
 109 Phinea: phineaque · 116 tempore fixit: pectore finxit · 117 digitis: digitos
 Mt^{ac} (*corr. s. l.* Mt^{2c}) | retemptat: retemptas Mt^{ac} (*corr. s. l.* Mt^{2c}) · 118 casuque:
 casusque Mt^{ac} (*corr. s. l.* Mt^{2c}) | ferit: fuit Mt^{ac} : canit Mt^{2c} · 120 posti: poste
 · 121 i(n/l)lisit: immisit · 127 manum: manu · 128 melaneus: menaleus · 131
 tollebat: habebat | farris: turis · 136 terrae: certe Mt^{ac} (*corr. s. l.* Mt^{2c}) · 142
 librata: uibrata · 143 acta: apta Mt^{ac} : acta est Mt^{2c} | momordit: momordet ·
 147 aue Mt^{2c} : que Mt^{ac} · 150 coniurata: coniurataque · 152 pius et noua: pius
 et pia Mt^{ac} : nouus et pia Mt^{2c} · 165 mugitibus: mugentibus Mt^{ac} (*corr. s. l.*
 Mt^{2c}) · 167 feratur: foratur · 169 est: *om.* · 172 in: et · 175 inertia: inermia
 Mt^{ac} : inania Mt^{2c} | frustra: fuga Mt^{ac} (*corr. s. l.* Mt^{2c}) · 183 gestu: gestum ·
 186 deriguit: diriguit · 210 tunc: nunc | iniusti: iniuste Mt^{ac} (*corr. s. l.* Mt^{2c}) ·
 212 suos: uiros Mt^{ac} (*corr. s. l.* Mt^{2c}) | uocatum: uocaui Mt^{ac} : uocandam Mt^{2c} ·
 214 auertitur: conuertitur · 217 est tolle: est ea tolle · 219 mouimus: nouimus
 Mt^{ac} (*corr. s. l.* Mt^{2c}) · 220 meritis melior: *inu. ord.* · 224 ait: ais Mt^{ac} (*corr.*
s. l. Mt^{2c}) | Perseus: Phineu · 232 uertere: flectere | (*flectere*) lumina: *inu.*
ord. · 246 fictamque: finemque Mt^{ac} (*corr. s. l.* Mt^{2c}) · 247 necem: nitem
 Mt^{ac} (*corr. s. l.* Mt^{3c}) · 249 silicem: scilicem · 261 es: est · 262 origo: origo est
 · 268 adfata est: *inu. ord.* · 271 artesque: artemque · 273 sceleri: celeri · 274
 dirusque: durusque · 275 tota me: *inu. ord.* · 277 regna: rura · 287 claudit:
 clausit · 288 effugimus: affugimus · 289 stetit: fuit · 291 summ(a)e: summo ·
 292 discussisque: discussis · 296 *om.* Mt^{ac} : locutum Mt^{2c} · 302 aruis: agris ·
 303 euipe: enippe · 304 nouiens: nouies · 311 uel cedite: discedite Mt^{ac} (*corr.*
s. l. Mt^{2c}) · 313 nouosos: niuosas · 315 contendere: certare | sed: nobis ad ·
 319 *om.* Mt^{2c} : in Mt^{ac} | Gigantas: gigantes · 333 sint: sunt · 334 uacet: placet
 · 338 immissos: immensos · 344 possim: possem · 346 ingesta: iniecta · 353
 ferox: fero · 362 labare: labore Mt^{ac} (*corr. s. l.* Mt^{2c}) · 364 uolucrem: *om.* Mt^{ac}
 (*corr. s. l.* Mt^{2c}) · 365 dixit: *om.* Mt^{ac} (*corr. s. l.* Mt^{2c}) · 366 omnes cape tela:
 pueru miser Mt^{ac} (*corr. s. l.* Mt^{2c}) · 370 ponti: mondi Mt^{ac} : mundi Mt^{2c} · 372
 tertia: ultima · 373 qu(a)e: quoque · 374 ac: et · 378 ea: tibi · 383 cornum:
 cornu · 385 (h)enn(a)eis Mt^{2c} : ethn(a)eis Mt^{ac} | alt(a)e: altus · 386 pergus aquae:
 perguna · 389 ictus: ignes · 393 sinumque: sinusque · 398 summa...ora: summo
 ore | laniarat: laniauit · 405 sulphure: sul(ph/f)ura · 430 flexus: fluxus · 434
 tergusque: tergumque · 435 riuos: limphas · 444 hebetaratu: hebetauerat · 445
 ab occasu...ad ortu: ad occasu...ad ortu · 450 tosta: testa | texerat: coxerat
 · 454 mixtae...polentae: mixta...polenta · 457 nocendi: loquendi | ne: nec
 · 459 parantem: pauentem · 460 fugit: fungit | latebramque: latebrasque |
 pudori: colori · 465 Cyanem: cianam Mt^{ac} : fontem Mt^{2c} · 466 uolenti: uolent
 · 477 saeuia...glaebas: *inu. ord.* · 482 laesa: sparsa · 483 nimius²: segetes ·
 484 sideraque: sidera quis · 494 ducimus: duximus · 496 nunc: *om.* · 499
 aduehar: aduehor · 506 adhuc: *om.* · 507 mundi: regni · 508 tamen: cum Mt^{ac}
 (*corr. s. l.* Mt^{2c}) · 513 passis: sparsis · 514 - 15 meo...tuo: *inu. ord.* · 516 neu:

nec · 517 uilior illius: uilior illior Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 525 factum: factum est · 528 quod: quam · 530 est: *om.* · 534 fata: facta Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 536 decerpserat: decerperat · 541 siluis: fuluis | atris: undis · 543 profanam: profanum · 547 reflectitur: inflectitur · 548 - 9 *inu. ord.* · 549 fit: sit | nuntia: nontia Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 554 quia: que | uernos...flores: *inu. ord.* · 555 comitum numero: *inu. ord.* | doct(a)e: mixt(a)e · 562 deperderet: diperderet Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 565 diuidit: didit Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 573 fugae: ui(a)e · 576 elei: alphei · 579 *om.* Mt^{ac}: *i. m.* Mt^{2c} · 598 propiori: propioris | fontis: rip(a)e · 599 ab: in · 600 iterum rauco: *inu. ord.* · 606 trepidas: timidas · 608 gelidumque: gelidum · 612 per²: et · 616 sonitusque...terrebat: sonituque...terrebar · 621 sparsisque · 634 locus: lacus · 640 ortygiam Mt^{ac}: ciciliam Mt^{2c} · 641 grata me(a)e: grata mihi · 649 Scythicas Mt^{ac}: criticasque Mt^{2c} · 665 iacerent: facerent · 669 minacia Mt^{2c}: minantia Mt^{ac} · 670 et magno: magno | clamore proteruas: *inu. ord.* · 672 operiri: operirique · 675 dumque uolunt plangi: plangere dumque uolunt · 678 studiumque: studium · Explicit quintus Incipit sextus

[LIBER SEXTVS]

2 iustumque: iustum de que Mt^{ac} (*exp. Mt^{2c}*) · 4 numina: carmina Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 14 aspicerent: aspiscerent Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 15 dumeta: uineta · 17 nec: non · 19 glomerabat: glomerauit · 20 repetitaque: repetita · 27 - 37 *hoc ordine* 27 32 - 36 28 - 31 37 · 27 quos: quoque · 31 lanae: tel(a)e · 35 manum: manus | retinens: tenens *ut uid.* Mt^{ac} : retenens Mt^{2c} · 36 *om.* Mt^{2c}: *i. m.* Mt^{2c} · 37 confecta: infecta · 38 et: ha · 40 in me mihi: mihi in me · 49 ortu: ictu · 51 ruit: fuit Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 53 constituant: consistunt · 57 inter: *om.* Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 58 pauiunt: feriunt · 59 festinant: festinat · 67 tangit: iungunt Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 75 stare Mt^{ac}: snare *ut uid.* Mt^{2c} · 77 fretum: ferum · 81 bacis: baucis · 83 aemula: canta Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 94 Iuno: iouis Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 96 sumptis quin: *inu. ord.* · 99 gradus: gradum · 105 relictas: iacentes Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 107 reducere: recludere · 110 celatus: scelatus · 111 implerit: impleret Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 113 Asopida: et asopida · 116 Enipeus: eniptus Mt^{ac}: enipheus Mt^{2c} · 119 sensit uolucrem: te sensit equum · 125 uua: uita Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 126 crearit: creauit · 128 nexilibus: flexilibus · 130 possit: posset | uirago: uiraga Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 137 lexque: lex · 138 serisque: senisque Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 142 minimum: nimium Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 154 ea: haec · 166 intexo: intexo Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 184 laudem: causam · 185 nescioquoque: quoque modo | audete satam: audetis genitam · 200 *suo loco*: post 203 | turbam: turba | qua: quo Mt^{ac} : tamqua *ut uid.* Mt^{2c} | distat: distabat · 201 infectis propere ite sacris: ite satis propere sacris · 202 sacra infecta: infectaque sacra Mt^{ac} : perfecta sacra Mt^{2c} · 207 cessura: censura Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 208 dubitor: dubito · 209 nisi: nec · 211 adiecit: abiecit · 212 reccidat: decidat · 213 his: hiic Mt^{ac}: hii Mt^{2c} · 223 auroque graues...habenas: auro grauidis...habenis · 227 ei mihi: qui

mihi · 232 pendentiaque: pendentia · 233 deducit: deduxit · 237 ut erat: *inu. ord.* · 243 cum tento: contempto · 246 suprema iacentes: incuruata dolore · 248 Alphenor: alpheon · 252 in: *om.* · 255 crus: crux · 256 poples: poplex · 257 telum: factum · 269 potuisse: potuisse deos · 272 moriens pariter: *inu. ord.* · 279 a: e · 281 ait satiaque meo tua pectora: aitque meo tua satia pectora · *post 282 dum pars nostra iacet et dum per funera (uulnera) septem exhibent: hos uersos 6.183 - 190 · 283 uictrixque: nutrixque | inimica: inuicta Mt^{ac} (corr. s. l. Mt^{2c}) · 286 contento neruus ab arcu: neruus ab arcu contempto · 288 cum: in Mt^{ac} (corr. s. l. Mt^{2c}) · 290 uiscere tela: uiscera telo · 294 nisi: sibi · 300 clamauit et: clamauerat · 303 nullos: ullos · 305 *om.* Mt^{2c}: *i. m.* Mt^{2c} | imagine Mt^{ac} : corpore Mt^{2c} · 308 bracchia reddere: *inu. ord.* | motus: gestus · 311 ibi: ubi · 312 lacrimas: lacrimis · 327 pauido: paruo · 328 ego: mihi · 329 Faunine: fodeum Mt^{ac} (corr. s. l. Mt^{2c}) · 330 rettulit: reddidit · 332 cui: qui Mt^{ac} (corr. s. l. Mt^{2c}) · 333 uix: uis · 338 suo...sinu: suos...sinus | duo: dua · 342 lactentia: lactantia · 343 prospexit: conspexit · 355 uixque est uia: uiaque est Mt^{ac} : uia uix que est Mt^{2c} | illis: illia · 357 unda: undis · 362 ni: nec · 363 manuque: manibusque · 365 huc illuc: hinc illinc · 366 distulit: sustulit Mt^{ac}: sustinet Mt^{2c} · 368 palmas: plamas · 369 aeternum: (a)eterno | isto: illo · 372 nare: mux Mt^{ac} (corr. s. l. Mt^{2c}) · 375 pulsoque: positoque · 376 quamuis: quo iuius *ut uid.* Mt^{ac} (corr. s. l. Mt^{2c}) · 385 mihi Mt^{2c}: *om.* Mt^{ac} · 388 nisi: *om.* Mt^{ac} (corr. s. l. Mt^{2c}) · 390 possis: posses · 393 carus: clarus · 401 extemplo: exemplis · 403 - 4 *inu. ord.* · 410 no: *om.* · 413 suos ire: suos dominus ire | reges Mt^{ac}: regis Mt^{2c} · 414 Sparte: parte | Mycenae: micena · 417 - 8 *inu. ord.* · 421 cessastis: cecastis Mt^{ac} (corr. s. l. Mt^{2c}) · 422 subiectaque: subiectaque · 429 non illi: *inu. ord.* · 431 torum tectoque: toros thalamisque · 436 - 7 *inu. ord.* · 439 repetiti...anni: repetitis...annis · 440 blandita: blanda · 445 deduci: deduxi · 446 Cecropios intrat: *inu. ord.* · 448 et fausto: infasto · 450 celeres: sceleres · 453 et: aut · 454 des illis: dies illi · 457 frondem: frondes | cremet: lemet Mt^{ac} (corr. s. l. Mt^{2c}) · 461 curam: turbam · 462 ipsam: illam · 468 ad mandata: *inu. ord.* | illa: illis · 477 ipsa: illa · 481 amplectitur: complectitur · 483 ambarum: amborum · 484 patri: patri gaudet Mt^{ac} (corr. s. l. Mt^{2c}) | successisse: sucesse Mt^{ac} (corr. s. l. Mt^{2c}) · 485 *i. m.* Mt^{2c} | erit: erat. 486 Olympi: olympis Mt^{ac} (corr. s. l. Mt^{2c}) · 489 tempora: corpora · 490 secessit: subcessit | in: ab · 494 complexus: complexis Mt^{ac} (corr. s. l. Mt^{2c}) · 495 obortis: abortis · 496 *suo loco:* *post* 498 · 497 et: ut · 500 sollicit(a)e: so(l)licito · 501 omnis: *om.* Mt^{ac} (corr. s. l. Mt^{2c}) | mora longa: *inu. ord.* · 506 utriusque: utrasque · 507 natamque: natam atque · 511 pictae Mt^{ac}: picta Mt^{2c} · 515 barbarus: *om.* Mt^{ac} (corr. s. l. Mt^{3c}) · 516 obuncis: aduncis · 517 in: ab · 523 iam: illa · 531 passos: sparsos · 532 lugenti: plangenti Mt^{ac} (corr. s. l. Mt^{3c}) | caesis: scisis Mt^{ac} (corr. s. l. Mt^{3c}) · 535 cura: circa Mt^{ac}: iussa Mt^{2c} · 537 sororis: soror Mt^{ac} (corr. s. l. Mt^{2c}) · 542 superi: superi te Mt^{ac} (corr. s. l. Mt^{2c}) · 544 poenas: p(o)enam · 548 audiet: audiat · 557 fero: ferox · 558 ipsa: illa · 559 mutilatae: mutila Mt^{ac} (corr. s. l. Mt^{2c}) · 560 moriens*

dominae: *inu. ord.* · 567 deripit: diripit · 569 infert: offert · 575 ingenium: indicium · 576 callida: candida · 580 tradat: turdat Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 582 legit: cernit · 585 defuerunt: defuerant · 590 est: *om.* · 591 accipit: concipit · 597 exululatque euhoequa sonat: exululat eo que sonat Mt^{ac}: exululat eo bache sonat Mt^{2c} · 598 germanamque: german que Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 599 abdit: addit · 607 *i. m.* Mt^{2c} · 611 non est lacrimis non est · 613 paraui: parabo · 616 et quae: aut quae · 617 abstulerunt: abstulerint · 618 magnum: magnum est · 628 maduere: maduente Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 629 labare: labentem · 630 ab hoc: *om.* Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 631 ambo: ambos · 633 quam: cur · 634 nata Mt^{ac}: nota Mt^{2c} · 635 Terei: tereo · 637 lactentem: lactantem · 638 altae: late · 639 sua: *om.* Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) | uidentem: tendentem Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 646 stridunt: stridet · 652 huc accersite: que acerssite Mt^{ac}: que acedete Mt^{2c} · 655 possis: possit Mt^{ac}: possis Mt^{2c} · 659 ma(l)uit: molluit Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 664 semesaque: emersaque · 665 bustum...nati: *inu. ord.* · 668 siluas: siluam · 672 stant...cristae: *inu. ord.* · 678 dubium: dubium est · 679 crearat: creauit · 684 mauult quam: *inu. ord.* · 689 quarum: quantum Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 690 - 1 ui...ui: hac...hac · 694 molimine: uolumine Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{3c}*) · 701 non: nunc · 702 his: uis Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 706 uerrit: uertit · 707 fuluis: fignis · 708 arserunt: ofert Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 715 subnixa: submissa Mt^{2c} *sed perperam*, subnixa Mt^{ac} · Explicit sextus
Incipit septimus

[LIBER SEPTIMVS]

4 fugarant: fugarent Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 8 lexque: uoxque | min(y/i)is: numeris Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 10 diu: suplex que Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 11 repugnas: propugnas Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 12 nescioquis: nescioquid Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) | nisi: quid | hoc: *om.* Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 13 certe: et te Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) | huic: hunc · 18 sanior: sonior Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 19 uis: nisi Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 23 uiuat: iuuat Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 25 uel: sed · 27 uirtus: nirtus Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 28 ore: ora: forte Mt^{ac}: forma Mt^{2c} · 30 concurret: concurrit Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 34 et specto: expecto · 41 relinquer: relinquit Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 42 aliamue: aliue Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 43 illo: illo est Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 44 animo: onimo Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 47 accingere: et accigere · 50 matrem: matrum Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) | celebrabere: celebrare Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 51 fratremque: fratresque | patremque: patresque Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 56 pubis: pup(p)is · 58 uirorum: locorum · 62 concurrere: occurrere · 64 cinctaque: cunctaque · 65 rapax: inpax Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) | latrare: lates Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 67 illum: ipsum | uerebor: timebo · 68 metuam: metuo · 69 coniugiumne putas: coniugium necis Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 72 Pietasque: pietusque Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 73 constiterant: cum constiterant Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 74 aras: aros Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 75 tegebat: rogabat Mt^{ac} (*corr. s.l. Mt^{4c}*) · 76 fortis: fractus Mt^{2c}: fortis Mt^{ac} · 78 erubuere: et rubuere Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*)

| recanduit: excanduit Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 79 utque solet uentis: ut solet a
 uentis | adsumere: resumere · 82 iam quem: *inu. ord.* | putares: potares Mt^{ac}
 (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 83 iuuenem: iuuenem Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) |
 inarsit: et arsit · 84 natus: natas · 85 fuit: fugit Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) | posses
 ignoscere: ignosci possit · 86 ueluti: tanquam · 87 se: sic · 90 rogauit: rocauit
 Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 94 triformis: tibi formis Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 97
 iurat: iuuat Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 100 stellas: tesas Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{3c}*) |
 Aurora: aurore Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 101 aruum: aurum Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*)
 · 106 utque: ue que · 107 silices: scilices · 111 uertere: sitere *ut uid.* Mt^{ac} (*corr.*
s. l. Mt^{2c}) · 113 bisulco: bisul Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{3c}*) · 115 deriguere: diriguere |
 subit ille: subito Mt^{3c} (*ante Minyae*): ille Mt^{ac} | ignes: illos · 116 sentit: sensit
 | anhelatos: anhelatus Mt^{3c}: anhelantes Mt^{ac} · 118 pondus graue: *inu. ord.* · 119
 insuetum: insuctis Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{3c}*) · 120 Colchi: colchi et · 122 aratos:
 aratos Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) | spargit: sparsit · 129 aruo: auro · 131 quos: quod
 Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 132 Aesonii: h(a)emonii | iuuenis: iuuenes Mt^{ac} (*corr.*
s. l. Mt^{2c}) | parantes: perantes Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 137 parum: pater Mt^{ac}
 (*corr. Mt^{2c}*) · 139 silicem: scilicem · 142 acie: athcie Mt^{ac} (*corr. Mt^{2c}*) · 145
 reuerentia: reuerantia Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 146 at: *om.* · 147 *om.* Mt^{ac} (*corr.*
s. l. Mt^{2c}) · 151 dentibus: den obus Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) | aureae: ar(a)e Mt^{ac}
 (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 155 et Mt^{ac}: in Mt^{2c} | ubi uenit: ibi uenit *ut uid.* · 156 heros:
 heres Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 157 spolia altera: *inu. ord.* | portans Mt^{ac}: portat
 Mt^{2c} · 158 iolciacos: cecropios | tetigit: gerit Mt^{ac}: intrat Mt^{2c} · 160 congestaque:
 correctaque · 162 uota: nota Mt^{ac} | cadit: facit · 164 tum: cum · 169 pietate:
 precoce Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 170 aeeta: pater (o)eta · 171 quod: quid · 172
 cuiquam: quiquam · 173 tuae: *om.* · 174 sinat: sinit · 177 renouare: reuocare ·
 178 adnuat: adnuar Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 179 noctes: noctis Mt^{ac} (*corr. s. l.*
Mt^{2c}) · 182 induta: inducta · 185 ferasque: feras · 186 s(a)epes: serpens · 188 sua:
om. Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 190 ternisque ululatibus: ternis et hiatibus · 195
 adiutrixque uenis: admitrixque uonit Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) | cantusque
 artisque: artesque · 196 magos: ago Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) | instruis: instruit
 Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 197 montes: tolles | lacusque: locusque Mt^{ac} (*corr. s. l.*
Mt^{2c}) · 200 fontes: frontes Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) | concussoque: concuttaque
 Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 201 freta: fretum · 202 uentos: nentoque Mt^{ac} (*corr. s.*
l. Mt^{2c}) | abigoque: *om.* · 203 uipereas: uicepereas · 204 uiuaque: uixaque Mt^{ac}
 (*corr. s. l. Mt^{2c}*) | sua Mt^{ac}: traho Mt^{2c} · 205 moueo: montis Mt^{2c}: montes Mt^{ac}
 · 207 temes(a)ea: temerata · 208 minuant Mt^{ac}: minuent Mt^{2c} | currus: rus
 Mt^{ac} (*corr. i. m. Mt^{2c}*) · 209 pallet¹: pallent | aui: aut · 211 impatiens oneris:
 honores Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 213 somni: somno · 214 decepto: decepit Mt^{ac}
 (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 217 micuerunt: inuenerent Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 219 - 220
 sic currus adest. aderat frenataque colla draconum Mt^{2c} *i. m.* · 221 agitauit:
 agitat Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 224 quas: quasque | altum: altus Mt^{ac} (*corr. s. l.*
Mt^{2c}) · 225 othrysque pindusque: othrys et pindus · 228 - 229 *inu. ord.* · 228
 Apidani: erpidani · 229 eras: erat Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 231 iuncosaque:

iuuuenaque Mt^{ac} (*corr. s. l.* Mt^{2c}) · 233 mutato uulgatum: uulgatum et
 mutato · 234 et iam nona dies: nona dies etiam | curru pennisque: et curru et
 illam pennisque · 235 nox: nos Mt^{ac} (*corr. s. l.* Mt^{2c}) · 240 e: de · 241 dexteriore:
 dexteriorem *ut uid.* | at: ast · 242 uerbenis: uerbenas Mt^{ac} (*corr. s. l.* Mt^{2c}) ·
 246 inuergens Mt^{ac}: infundens Mt^{2c} | liquidi: tepidi | mellis: lactis · 247 tepidi:
 liquidi | lactis: mellis · 248 fudit: fundit | ciuit: poscit · 250 properent:
 properant | seniles: senili · 251 placauit: paccauit · 252 auras: aras · 257 passis:
 sparsis · 260 accedit: ascendit · 262 ualidum posito: calido positum · 263
 exsultat: exaltat · 265 floresque: et flores · 267 lauit: fundit Mt^{ac} (*corr. s. l.*
Mt^{2c}) · 268 addit et: addidit | luna pernocte: lun(a)e de nocte · 269 infames: et
 fames Mt^{ac} (*corr. s. l.* Mt^{2c}) · 270 ferinos: ferine Mt^{ac} (*corr. s. l.* Mt^{2c}) · 271
 illis: illi · 273 uiuacisque: uicicisque Mt^{ac} (*corr. s. l.* Mt^{2c}) · 274 ora: oua · 276
 maius: munus · 278 confudit: confundit Mt^{ac} : commouet Mt^{2c} · 280 fit uiridis:
 findis Mt^{ac} (*corr. s. l.* Mt^{2c}) · 286 senis: sensit Mt^{ac} (*corr. s. l.* Mt^{2c}) · 293 hunc:
 nunc | nunc se: *inu. ord.* · 296 a colchide: a boetide · 297 cessent: cessant ·
 299 configit: effugit | est: *om.* 303 hac in: *inu. ord.* · 305 reuirescere:
 reuiuiscere Mt^{ac} (*corr. s. l.* Mt^{2c}) · 306 pretiumque iubent: pretium (*add. s.*
s. l. Mt^{2c}) iuuenis Mt^{ac} · 308 grauitate: grauitante · 310 maximus aeuo est: est
 maximus aeuo · 314 ut: *om.* | cultro: ferro · 317 minuunt: miniunt Mt^{ac} (*corr.*
s. l. Mt^{2c}) | minuunt medicamina corpus: minuunt ea corporis artus · 318
 exurunt: exarunt Mt^{ac} (*corr. s. l.* Mt^{2c}) · 320 balatum: liltum Mt^{ac}: balanti
Mt^{2c} · 328 similis: sinque Mt^{ac} (*corr. s. l.* Mt^{2c}) | resoluto: resolutum Mt^{ac}
 (*corr. s. l.* Mt^{2c}) · 329 suo: suos · 334 repleam uacuas: *inu. ord.* · 336 nec...
 agitatis: nec...agitatis · 338 coniecto: cum lecto Mt^{ac} | emittite: dimittite · 343
 cubito: subitos · 350 quod: qu(a)e · 357 relinquit: reliquit · 361 tumulatus...est:
 tumulatur · 366 uitiantes: mutantes 367 subdidit: addidit · 369 placidam:
 placide | natae: natam Mt^{ac} (*corr. s. l.* Mt^{2c}) · 374 iussus: uisus Mt^{ac} (*corr. s. l.*
Mt^{2c}) · 375 at: et | iratus: delusus · 378 cecidisse: decidisse · 380 seruari:
 seruatum · 383 Ophias: offias *i. m.* Mt^{3c}: efficit Mt^{ac} · 388 Cephiso: ac ephison
 · 390 natum: natam · 395 mare: male · 399 iustissima: iustissime | Phene:
 phineu Mt: phineo *s. l.* Mt^{2c} · 401 innixamque: annexamque · 402 uno: illo
Mt^{ac} (*corr. s. l.* Mt^{2c}) · 403 nec satis hospitium est: nec hospitium Mt^{ac} (*corr.*
s. l. Mt^{2c}) | iungit: iunxit · 404 parenti: parentis · 405 qui: et · 412 obliquantem:
 oblicantem · 413 rabida: rapida · 422 in: a · 423 excussit: exclusis Mt^{ac} (*corr.*
s. l. Mt^{2c}) · 426 est ingens: est geniti · 428 implet: replete · 429 tempora:
 cornua · 435 suis: suam | arat: orat Mt^{ac} (*corr. s. l.* Mt^{2c}) · 438 immitem:
 immistem | ora: (h)ore · 440 sinis: senis · 449 premant: prement · 452 tristis
 locus ullus: locus ullus tristis · 453 nec: at *i. m.* Mt^{2c} : et Mt^{ac} · 460 potens
 habitus: patens aditus · 461 astypaleia: hinc stimpalia | regna: bello · 462
 hab.: *om.* · 463 rura Cimoli: regna cimo · 464 thymo: t(y/i)ron | Syron :
 c(y/i)prum · 465 Arne: arnen · 466 Siphnon et: sithonis · 467 aurum: autum
Mt^{ac} (*corr. s. l.* Mt^{2c}) · 469 nec: at | tenos: senos | Andros: ardeos Mt^{ac} (*corr.*
s. l. Mt^{2c}) · 470 ferax: feros Mt^{ac} (*corr. s. l.* Mt^{2c}) · 471 iuuere: misere Mt^{ac}

(corr. s. l. Mt^{2c}) · 477 quam: cum Mt^{ac} (corr. s. l. Mt^{2c}) · 480 om. Mt^{ac}: add. i. m. Mt^{2c} · 481 centum: dentum Mt^{ac} (corr. s. l. Mt^{2c}) · 482 iuues: uides Mt^{ac} (corr. s. l. Mt^{2c}) · 484 petis: petit Mt^{ac} (corr. s. l. Mt^{2c}) · 485 neque enim: neque Mt^{ac} (corr. s. l. Mt^{2c}) · 486 hac est tellus: est hac tellus | ea: sunt ea · 491 uelo: uento Mt^{ac} (corr. s. l. Mt^{2c}) · 492 Attica: athea | in portusque: et portus · 494 longo iuuenes: inu. ord. | tempore: corpore · 495 dedere: dederunt · 496 duxere: dixere Mt^{ac} (corr. s. l. Mt^{2c}) · 497 ueteris retinens: inu. ord. · 499 a: et · 501 congressus: congressu | primi Mt^{ac}: primo Mt^{2c} | tulerunt Mt^{ac}: dederunt Mt^{2c} · 502 Cecropidum: cecropid(a)e · 506 sceptri: regni · 509 et omnia quae: omnis eat | iste: om. Mt^{ac}: ipse Mt^{2c} · 510 hoc est: hosti · 512 immo ita: immo ita · 517 locutus: locutus est · 519 utinam: ut | possem uobis: inu. ord. | uobis: nobis Mt^{ac} (corr. s. l. Mt^{2c}) | illo: ullo · 522 illi rerum: missum illic rerum Mt^{ac} (corr. s. l. Mt^{2c}) · 524 dictas...terras: inu. ord. · 525 tantaeque Mt^{ac}: tantoque Mt^{2c} · 527 opem: opes | qua(a)e uicta iacebat: uicteque iacebant · 529 inclusit: perclusit · 530 iunctis: plenis · 531 om. Mt^{ac} : i. m. Mt^{2c} · 534 incultos: incuctos · 536 ouiumque: auiumque · 537 morbi: subito Mt^{ac} (corr. s. l. Mt^{2c}) · 539 medioque: mediaque Mt^{ac} (corr. s. l. Mt^{2c}) · 544 leto: morbo · 553 in magnae: imagin(a)e Mt^{ac} (corr. s. l. Mt^{2c}) · 554 flamm(a)que latentis: flammisque fatiscunt · 555 aegre: igni · 559 nuda: dura · 564 utque: atque · 567 passim positoque: inu. ord. · 569 sitis est extincta: sithis tincta · 573 si: om. · 576 paruu: notus · 577 ualebant: ualeunt Mt^{ac} (corr. s. l. Mt^{2c}) · 578 aspiceres: aspicies Mt^{ac} (corr. s. l. Mt^{2c}) · 585 ueluti: multi Mt^{ac} (corr. s. l. Mt^{2c}) · 590 dicit: fundit · 599 exiguo tinxit subiectos Mt · 600 exta: fibra | ueri: om. Mt^{ac} (corr. s. l. Mt^{2c}) · 601 perdiderant: prodiderat · 605 uenientia: ueniantia Mt^{ac} (corr. s. l. Mt^{2c}) · 613 in tumulos: est in tumulo · 616 dicta sub amplexus aeginae asopidos isse: isse sub amplexus quondam asopidos egin(a)e · 621 pignoror: pignoris · 622 iuxta: iusta | patulis: parus Mt^{ac} (corr. s. l. Mt^{2c}) · 627 totidem: et quid Mt^{ac} (corr. s. l. Mt^{2c}) · 628 supple: supplex · 630 pauido: pauida Mt^{ac} (corr. s. l. Mt^{2c}) · 631 horruerant: horruerunt Mt^{ac} (corr. s. l. Mt^{2c}) · 634 corpora: corpore Mt^{ac} (corr. s. l. Mt^{2c}) · 636 ramos totidem: rami totidem | ramis: reddit Mt^{ac} (corr. s. l. Mt^{2c}) · 639 quod subito: de hinc subito · 640 adsistere: attollere · 643 damno uigilans: inu. ord. · 644 opis ese nihil at: opus est uelus et · 645 exaudire uidebar: audire uidebat Mt^{ac}: audire uidebar Mt^{2c} · 647 properus: properans · 651 noscoque: nos mox · 653 priscis: piscis · 657 reseruet: reseruent · 662 ultima: optima · 669 legebant: mouebant Mt^{2c}: mouebunt Mt^{ac} (corr. s. l. Mt^{2c}) · 670 in: om. Mt^{ac} (corr. s. l. Mt^{2c}) · 671 dicit: dixit | resedit: recedit · 679 isto: illo · 680 iaculabile: iactabile · 682 mirabere: mirabile Mt^{ac} (corr. s. l. Mt^{2c}) · 687a/687b/688a om. · 688 tulerit: tulerat · 695 raptae: magne · 696 faciem: facies · 698 eramque: esaque Mt^{ac} (corr. s. l. Mt^{2c}) | Amor: amor · 699 aut: at · 702 de: dum Mt^{ac} (corr. s. l. Mt^{2c}) · 707 alatur: alter Mt^{ac} (corr. s. l. Mt^{2c}) · 709 tori coitusque: torique cuhitos · 716 iubebat: uidebat · 718 et haec: inu. ord. · 721 fauet: fallet Mt^{ac} (corr. s. l. Mt^{2c}) · 728 fide: fides · 731 dolebat:

calebat · 733 fuerit: fuerat · 738 foret: forent · 739 dum: tum | census: sausus
 Mt^{ac}(corr. s. l. Mt^{2c}) | me: om. Mt^{ac}(corr. s. l. Mt^{2c}) | paciscor: loquendo Mt^{ac}
 (corr. s. l. Mt^{2c}) · 741 uictor: pectora | ego en ego: detego | fuctus: rectus · 742
 uerus: uerum Mt^{ac}(corr. s. l. Mt^{2c}) | eram: enim Mt^{ac}(corr. s. l. Mt^{2c}) · 743
 tacito: contra me · 754 illi: uti Mt^{ac}(corr. s. l. Mt^{2c}) · 755 superabit: superabat
 Mt^{ac}(corr. s. l. Mt^{2c}) · 756 habemus: habere · 758 mirandi: mirandum · 760
 soluerat: soluunt Mt^{ac}(corr. s. l. Mt^{2c}) · 763 immittitur: immissa est | altera:
 belua · 764 pestis: cessit | multi: multis | pecorumque: pecoriique · 765
 rurigen(a)e: ruricol(a)e · 769 detrahitur: dum trahitur · 776 ereptus erat: *inu.*
ord. · 778 leuis: seuis Mt^{ac}(corr. s. l. Mt^{2c}) · 786 uanos: uentos Mt^{ac}: uacuos
 Mt^{2c} | aera: (a)ethera · 790 medio: et medio · 791 captare: latrare · 806-7
 famuli...equi...solebant: famulos...equos...sinebam · 810 exibat uallibus: exaltat
 fratribus Mt^{ac}: ex(h)alabat uallibus Mt^{2c} · 812 labori: laboris · 823 putat: putans
 | me: mihi | amare: amari · 828 tempore: om. Mt^{ac}(corr. i. m. Mt^{2c}) | se fati:
 semper se fati · 832 speratque: meruitque Mt^{ac}: metuitque Mt^{2c} i. m. · 833
 uiderit: uiderat · 839 dixi: dicens Mt^{ac}(corr. s. l. Mt^{2c}) · 840 rursus: rursum
 Mt^{ac}(corr. s. l. Mt^{2c}) · 843 ei: heu · 845 semianimem: semianimam · 857
 denique: dumque Mt^{ac}(corr. s. l. Mt^{2c}) · 863 flentibus: fletibus · 865
 consortibus: cum fortibus · Explicit septimus Incipit octauus

[LIBER OCTAVVS]

6 litora: m(o)enia · 9 -que in: de · 16 inhaesit: in h(a)eret · 17 illuc: illic · 18
 petere: potere | saxa: saxo · 24 iudice: indice · 27 fulgentem: flugentem · 28
 hastilia: hostilia · 30 imposito calamo: seu ponitis calamis · 36 erat felix
 iaculum: felix iaculum erat · 40 e: est · 41 castra uel: crastras ut *uid.* · 49
 peperit: genuit | rerum: regum · 51 o: om. · 53 rogare: rogarem · 54 posceret:
 poscerat · 56-7 uinci...uictis: uinci...multis · 59 et: in | tenentibus: tuentibus ·
 60 qui si: quis enim · 64 non metuam: nam metuo · 70 claustraque: cla(u/n)
 esque *ut uid.* · 72 patre forem: patre moram forem Mt^{ac}(corr. s. l.. Mt^{2c}) · 74
 tanto: tante · 76 ulla: illa · 78 gladiis: gladios Mt^{ac}(corr. s. l. Mt^{2c}) · 85-6
 nata...crine: *inu.* *ord.* · 85 parentem: parente · 86 praedaque: praeda · 91
 patri(a)eque: patriamque · 93 crinem: crimen · 97 o: om. · 98 tellusque tibi
 pontusque: tellusque tibi celumque · 103 impelli: impleri · 105 sibi: sic · 106
 iram: macos *ut uid.* · 107 passis: fusis · 110 nostrum: nostrum est · 112 unum:
 unum est · 113 te: et | congesta: coniecta 117 exemplum metuunt: *inu.* *ord.* ·
 119 hac: hanc · 120 est: om. · 123 ducta: liusa | generis: curis *ut uid.* Mt^{ac}(corr.
 s. l. Mt^{2c}) | ea: et | uerus: uerum · 126 nostris: nobis Mt^{ac}(corr. s. l. Mt^{2c}) · 127
 moenia nam: monidenam *ut uid.* · 130 patrique: patrisque | est: om. · 131
 uere: uero | digna: ducta · 133 fetum: ferum | ecquid: quid · 135 ferunt: ferant
 · 138 iubet: iuuat · 141 insepar: persepar · 145 aura: auris · 146 erat: auis · 148
 dimisit: dimittit · 152 corpora: sanguine · 153 ut: et | curetida: creteida · 156
 monstri: mons Mt^{ac}(corr. s. l. Mt^{2c}) · 160 turbat: turba | flexa: flexu · 161
 dicit: duxit Mt^{ac}(corr. s. l. Mt^{2c}) · 162 undis: undas Mt^{ac}(corr. s. l. Mt^{2c}) · 171

tertia sors: busciatis Mt^{ac} (*corr. i. m. Mt^{2c}*) | nouenis: uenenis Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 173 relecto: relicto · 174 Dian: chian · 178 fronte: crine · 180 nitidos: subitos · 181 coronae: corona Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 182 Nixi: vexi Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) | genu est: *ord. inu.* · 184 soli: loci · 194 flectit: flectat · 200 coepto: c(o)optis · 213 ante: non Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 218 stiuuae: stiuaque · 221 fuerant: fuerat · 224 tractus: tactus · 226 odoratas: adoratas · 228 percipit: concipit · 233 aspexit: conspexit · 237 limoso...elice: ramosa...ilice · 240 nuper: non · 243 animi: cera Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 244 etiam: et | spinas: spenas Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) | pisce: spice · 246 serrae: sext(a)e Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 248 uinxit: iunxit · 253 uelauit: uelatur · 257 ramis: armis Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 258 uolitat: uolutat Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 264 mineruam: dianam · 266 honorant: adorant · 267 Argolicas: agricolas · 269 periclis: querelis · 275 latices: latisses · 278 pr(a)eterit(a)e: pr(a)eteritas · 279 deos: deam | at: sed · *post* 281 inquit et Oeneos multarum spargit aquarum *ut uid.* · 284 riget: *om. Mt^{ac} (add. i. m. Mt^{2c})* · 291 fleturi: *om. Mt^{ac} (corr. i. m. Mt^{2c})* · 298 nec se nisi: nec sese in · 299 tutos: tectos Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 300 coiere: caluere · 301 spectandus: pr(a)estantes | caestibus: c(a)elestibus · 304 prolesque: proles · 305-6 *hoc ordine ‘uetus codex’ Constantii Fanensis : inu. ord.* · 306 leucippusque: flexipus et · 308 pares: parens · 310 *ante* Iolao *add.* thebano Mt, *forte ex glossa perperam inclusum* · 311 et cursu: cursuque · 313 Nestor: hector · 316 sagax: *om. Mt^{ac}*: sagacis Mt^{2c} | a: cum · 317 tegeaea: tigea · 318 rasilis huic: rasilisui · 319 simplex: supplex · 322 cultus: cultu · 323 in: *om.* · 334 concava: concave | riui: *om. Mt^{ac} (corr. s. l. Mt^{2c})* · 335 pluuialis: plumans *ut uid.* · 337 longa paru(a)e: longe parua | harundine: grandine · 338 excitus: *om. Mt^{ac} (corr. s. l. Mt^{2c})* · 339 elisi... ignes: elisus...ignis · 340 incursu: incursi · 341 pr(a)etentaque: protentaque · 343 ruit: *om. Mt^{ac} (corr. s. l. Mt^{2c})* · 344 et obliquo: *om. Mt^{ac} (corr. s. l. Mt^{2c})* · 346 uulnus: unus Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 347 mittentis: mulcentis · 349 longius it: longant · 352 qua: quod · 356 emicat: lux micat | flamma: flamas · 358 milite: silite · 370 exitio: exciciet Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) | fidensque: fidesque · 371 Eurytidae: orithie · 372 at: et · 373 candidoribus: candioribus · 382 destrinxit: distruxit · 390 ictus: *om.* · 391 furens: forens · 392 praestent: praestant · 395 tamen hunc: tunc Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 397 tollens: tolle Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 398 primos...artus: pronos...artus | suspensus: suspensas · 400 inguina: *om. Mt^{ac} (corr. s. l. Mt^{2c})* · 402 madefacta est terra cruore: madefactaque terra cruore est 403 proles Ixionis: prolexus Louis in Mt^{ac} (*corr. i. m. Mt^{2c}*) · 404 quatiens: quotiens Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 408 torsit: torsut Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) | cornum: cornu · 409 quo: cui · 412 in immeriti: et in mentum | fatum: figit | inter: intra · 414 Oenidae: eolide · 422 ferum: feram · 430 illi: haec est | est: *om.* · 435 longe tibi: *inv. ord.* · 437 frendens: frondes · 439 minis quantum: numquantum | distent: distant Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) · 441 toxea: texea Mt^{ac} (*corr. s. l. Mt^{2c}*) | dubium: dudum · 442 fata: facta · 443 priori: prioris · 447 clamoribus urbem: *inu. ord.* · 448 auratis atras: auratas...atris · 449 est: *om.* · 450 est: *om.* · 452